MUNICIPID DE JOCOTITLAN

Nombre del Ente : MUNICIPIO DE JOCOTITLAN 028

CONCILIACION FISICO CONTABLE DEL INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

CUENTA: (1241) | FECHA DE ELABORACION : 30 DE JUNIO DE 2017

NOMBRE DE LA CUENTA: MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

SALDO FINAL CONTABLE EN LA CUENTA DE MAYOR 3.615.886,08

MAS : | ) 3.647.307,21
ELEm:TU::'léES CON REGISTRO UNICAMENTE EN 3.615.886,08
Bienes muebles en buén estado. 3.388.257,79
Bienes muebles en estado obsoleto. 225.148,30

Bienes muebles sin ex|stencia fisica. 2.479,99

BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS

EN EL INVENTARIO 31.42113

MENOS : 3.647.307,21
S unonon sosmon
Bienes muebles en buén estado. 3.388.257,79
Bienes muebles en estado obsoleto. 225.148,30
Bienes muebles sin ex|stencia fisica. 2.479,99

Saldos y movimientos ho identificados.

BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS

CONTABLEMENTE 31.421,13

SALDO FINAL EN INVENT, BIENES MUEBLES 3.615.886,08
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MUNICIPIO DE JOCOTITLAN

Nombre del Ente : MUNICIPIO DE JOCOTITLAN 028

CONCILIACION FISICO CONTABLE DEL INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

CUENTA: (1243)

NOMBRE DE LA CUENTA : EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

FECHA DE ELABORACION (4) : 30 DE JUNIO DE 2017

EL INVENTARIO

Bienes muebles en bugn

EN EL INVENTARIO

MENOS :

CONTABLES UNICA

Bienes muebles en bus

SALDO FINAL CONTABLE EN LA CUENTA DE MAYOR 51.755,65

BIENES MUEBLES CON REGISTRO UNICAMENTE EN

Bienes muebles en estado obsoleto.

Bienes muebles sin exi§tencia fisica.
BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS

BIENES MUEBLES CON REGISTROS

Bienes muebles en estado obsoleto.
Bienes muebles sin exigtencia fisica.

Saldos y movimientos no identificados.

BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS
CONTABLEMENTE

51.755,65
51.755,65

estado. 51.755,65

0,00

51.755,65

NTE 51.765,65

estado. 51.755,65

0,00

5 MUEBLES 51.755,65
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MUNICIPIO DE JOCOTITLAN

Nombre del Ente :

MUNICIPIO DE JOCOTITLAN 028

CONCILIACION

FISICO CONTABLE DEL INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

CUENTA : (1244)
NOMBRE DE LA CUENTA :

VEH

FECHA DE ELABORACION:

EL INVENTA

Bienes muebles en bu

Bienes muebles en es

BIENES MUEBLES D|
EN EL INVENTARIO

MENOS :
BIENES MU

Bienes muebles en bu

Bienes muebles en es

Saldos y movimientos

Bienes muebles sin existencia fisica.

CONTA

tdo obsoleto.
Bienes muebles sin existencia fisica.

SALDO FINAL CONTABLE EN LA CUENTA DE MAYOR

BIENES MUEBLES CON REGISTRO UNICAMENTE EN

RIO (8)

en estado.

do obsoleto.

BAJO COSTO REGISTRADOS

BLES CON REGISTROS
LES UNICAMENTE

en estado.

ho identificados.

BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS
CONTABLEMENTE

30 DE JUNIO DE 2017

ICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

18.285.466,28
18.285.466,28
18.285.466,28
17.010.189,99
1.127.376,29
147.900,00
0,00
18.285.466,28
18.285.466,28
17.010.189,99
1.127.376,29
147.900,00
0,00
18.285.466,28
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MUNICIFI DE JDCOTITLAN

Nombre del Ente : MUP’ICiPIO DE JOCOTITLAN 028

CONCILIACION FISICO CONTABLE DEL INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

CUENTA : (1245) FECHA DE ELABORACION : 30 DE JUNIO DE 2017
NOMBRE DE LA CUENTA : EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD
SALDO FINAL CONTABLE EN LA CUENTA DE MAYOR 877.160,53
MAS : 5.500,00

BIENES MUEBLES CON REGISTRO UNICAMENTE EN

EL INVENTARIO 5.500,00

Bienes muebles en buén estado.
Bienes muebles en estado obsoleto.
Bienes muebles sin exItencia fisica. 5.500,00

BIENES MUEBLES D
EN EL INVENTARIO

BAJO COSTO REGISTRADOS 0,00

MENOS : 5.500,00
BIENES MUEBLES CON REGISTROS

CONTABLES UNICAMENTE £.500.00

Bienes muebles en buen estado.
Bienes muebles en estado obsoleto.
Bienes muebles sin exigtencia fisica. 5.500,00

Saldos y movimientos rjo identificados.

0,00

BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS
CONTABLEMENTE 7

ENES MUEBLES 877.160,53
|

SALDO FINAL EN INVENTA
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MUNICIFIO DE JOCOTITLAN

Nombre del Ente : MU”ICIPIO DE JOCOTITLAN 028

CONCIL!ACI(‘)IJFISICO CONTABLE DEL INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

\
MAS (7):

BIENES MUEBLES CC
EL INVENTARIO

Bienes muebles en bueJ
Bienes muebles en est3
Bienes muebles sin exis

BIENES MUEBLES DE
EN EL INVENTARIO |

MENOS (9):
BIENES MUEBLES C
CONTABLES UNICAM

Bienes muebles en bue

Bienes muebles sin exi

Saldos y movimientos n

BIENES MUEBLES DE
CONTABLEMENTE

SALDO FINAL CONTABLE EN LA CUETTA DE MAYOR (6)

N REGISTRO UNICAMENTE EN
(8)

n estado.
do obsoleto.

stencia fisica.
BAJO COSTO REGISTRADOS

N REGISTROS
NTE

h estado.

Bienes muebles en estIo obsoleto.

encia fisica.

D identificados.

BAJO COSTO REGISTRADOS

CUENTA : (1246) FECHA DE ELABORACION : 30 DE JUNIO DE 2017
NOMBRE DE LA CUENTA : MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

6.977.550,64

6.977.550,64
6.977.550,64
6.687.397,65
290.152,99
0,00

6.977.550,64

6.977.550,64
6.687.397,65
290.152,99
0,00

6.977.550,64
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Nombre del Ente : MUNEIPIO DE JOCOTITLAN 028

CONCILIACION jFISICO CONTABLE DEL INVENTARIO DE BIENES MUEBLES

CUENTA : (1247) FECHA DE ELABORACION : 30 DE JUNIO DE 2017
NOMBRE DE LA CUENTA : COLECCIONES, OBRAS DE ARTE Y OBJETOS VALIOSOS
SALDO FINAL CONTABLE EN LA CUENTA DE MAYOR 33.314,22
MAS : 33.314,22
BIENES MUEBLES CON REGISTRO UNICAMENTE EN 33.31422
EL INVENTARIO i
Bienes muebles en buen estado. 33.314,22
Bienes muebles en estado obsoleto
Bienes muebles sin existencia fisica.
BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS 0.00
EN EL INVENTARIO =
MENOS : 33.314,22

BIENES MUEBLES CON REGISTROS
CONTABLES UNICAMENTE

Bienes muebles en buen estado.
Bienes muebles en estaglo obsoleto.
Bienes muebles sin existencia fisica.

Saldos y movimientos ng identificados.

BIENES MUEBLES DE BAJO COSTO REGISTRADOS
CONTABLEMENTE

SALDO FINAL EN INVENTARIO ENES MUEBLES

33.314,22

33.314,22

0,00

33.314,22
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